Протокол № 5
заседания Общественного совета при Администрации сельского поселения Мулымья
д.Ушья                                                                                             10.12.2019г.
Состав совета:    7 человек
Присутствовало: 6 человек, 1 отсутствуют по уважительной причине.
Повестка дня
1.  Об утверждении плана работы общественного совета на 2020 год.
1.СЛУШАЛИ:  Сильнягину Т.В, она  предложила  на рассмотрение членам общественного совета план работы на 2020 год.

Выступила Деметрашвили Н.А , которая предложила одобрить план работы общественного совета на 2020 год.
Решили: Принять план работы общественного совета на 2020 год.

Предложение принято единогласно.
Председатель Общественного совета
                        Т.В.Сильнягина
Секретарь
Общественного совета
                                                      Е.Г.Горкунова